
2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA



MISIJA

Įgyvendinant valstybinę sporto plėtros strategiją, 

sudaryti geras sąlygas:

 Plungės rajono gyventojams sportuoti;

 Gabiausiems sportininkams siekti aukštų rezultatų;



UGDYMO KOKYBĖS IR MODERNIOS 

APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Šia programa įgyvendinamas savivaldybės 
strateginis tikslas:
• Ugdyti išsilavinusią ir kultūrą puoselėjančią bendruomenę 

socialiai saugioje aplinkoje.

Programos tikslas:
• Tenkinti mokinių pažinimo ir saviraiškos poreikius 

neformaliojo ugdymo įstaigose.

Uždavinys:
• Organizuoti kokybišką ugdymą ir užtikrinti modernią 

aplinką neformaliojo ugdymo įstaigose.

Uždavinio įgyvendinimo priemonė:
• Plungės SRC veikla.



SPORTO BAZĖS

Sporto šaka

1. Baidarių ir kanojų irklavimas

2. Buriavimas

3. Dziudo sportas

4. Krepšinis

5. Lengvoji atletika

6. Regbis

7. Orientavimosi sportas

8. Sunkioji atletika

9. Tinklinis

10. Šachmatai

11. Lietuviškas ritinys

Sporto bazė

1. Irklavimo bazė; A. Jucio mokykla 

2. Platelių jachtklubas, Platelių gim.

3. Dziudo patalpos „Žirgyne“/ 
Paslaugų ir švietimo pagalbos centras

4. Žemaitijos suvenyras, „Saulės“ gim.

5. „Senamiesčio“ mokykla

6. A. Jucio mokykla

7. Miškas, „Ryto“ mokykla

8. A. Jucio mokykla

9. „Ryto“ mokykla

10. Šachmatų klubas

11. Platelių sporto bazė



STRATEGINIO VEIKLOS

PLANO RODIKLIAI

Rezultato vertinimo kriterijai 2019
planas

2019
faktas

2020
planas

2020
faktas

2021
planas

2022
planas

2023
planas

Ugdytinių Centre skaičius 470 510 500 500 510 520 530
Lietuvos skirtingo amžiaus rinktinių narių skaičius 12 14 10 9 10 10 10
Lietuvos čempionatų, pirmenybių 1–3 vietų 
laimėtojų skaičius

50 46 50 48 50 55 55

Pedagogų, kėlusių kvalifikaciją, dalis (proc.) 62 55 70 65 75 80 80
Suorganizuotų renginių skaičius 20 19 30 24 40 45 50
Renginiuose dalyvavusių žmonių skaičius 2000 3400 5000 1870 4000 4500 5000
Sportiniai užsiėmimai neįgaliesiems - - 50 4 50 55 60
Papildomai pritrauktos lėšos 7000 8350 6000 14 500 15000 15000 15000 
Parama - 8250 - 2000 - - -
Projektinė veikla - - - 12 500 - - -
2 proc. GPM - 100 - 100 200 200 200
Starto mokestis 2600 2700 4000 2300 3800 4000 4500
Sporto bazių nuoma 2000 2600 2000 1600 500 500 500
Mokestis už ugdymą 32 000 34 600 32 000 26 000 33  000 33 000 33 000



UŽDUOTYS, NEĮVYKDYTOS AR 

ĮVYKDYTOS IŠ DALIES

DĖL NUMATYTŲ RIZIKŲ
Užduotys Priežastys, rizikos 

1. Užtikrinti sklandų ir efektyvų 

mokomojo treniruočių proceso 

vykdymą Centre

Dėl šalyje įvestos nepaprastosios padėties kai kurių 

sporto šakų federacijos vykdė mažai suplanuotų 

čempionatų, varžybų, todėl nepasiekėme planuoto 

rodiklio „Centro ugdytinių - Lietuvos rinktinių narių 

skaičius“. Lengvaatletės M. Jankauskytė,  D. Raudyte 

Baltijos šalių čempionate nedalyvavo dėl traumų.  

2. Užtikrinti sveikatingumo 

renginių  vykdymą Plungės rajono 

gyventojams

Dėl šalyje įvestos nepaprastosios padėties 

nepasiekėme planuoto rodiklių „sveikatingumo 

renginių skaičius“ ir „sveikatingumo renginių dalyvių 

skaičius“. Vien dėl Lietuvos mokyklų žaidynių“ 

sustabdymo renginių dalyvių skaičius sumažėjo apie 

1300. 

3. Atnaujinti neįgaliųjų sportinę 

veiklą Plungėje

Pavyko atnaujinti neįgaliųjų sportinę veiklą, bet dėl 

šalyje įvestos nepaprastosios padėties bei A. Jucio 

mokyklos sporto salės remonto nepavyko pasiekti 

planuoto rodiklio „50 užsiėmimų per metus“.



VEIKLOS, KURIOS NEBUVO PLANUOTOS IR 

NUSTATYTOS, BET ĮVYKDYTOS

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai

1. Parengta paraiška Lietuvos sporto 

rėmimo fondui - projektas „ Fizinio 

aktyvumo plėtra geresnei gyventojų 

sveikatai ir gyvenimo kokybei“  laimėjo 

50 tūkst. eur.

Projektas  vykdomas 2020 – 2023 metais. 

Tai papildomos veiklos rajono gyventojų 

sveikatingumui. 

Pradėtas bendradarbiavimas su trečiojo amžiaus 

universitetu. 

2. Kartu su savivaldybės strateginiu 

skyriumi parengtas ir įgyvendinamas 

projektas „Plungės sporto ir rekreacijos 

centro infrastruktūros gerinimas“. 

Pagal finansavimo sutartį biudžetas 

285804 Eur 

Nupirkta sportinio inventoriaus už 40 tūkst. Eurų.

Atlikta A. Jucio mokyklos sporto salės, irkluotojų 

atletinio rengimo patalpų vidaus renovacija. 

Tai labai ženkliai pagerino irkluotojų, regbininkų, 

krepšininkų ir tinklininkų treniruočių sąlygas.

3. Centre atidaryta naujos sporto šakos -

lietuviško ritinio (ripkos) grupė

Sudarytos didesnės sporto šakų pasirinkimo galimybės, 

ypač kaimo vietovių jaunimui.



PSRC STRUKTŪRA



TRENERIAI

2018 m.

24

2019 m.

24
I KK – 9 treneriai

II KK – 3 treneriai

III KK – 1 treneris

IV KK – 1 treneris

I KK – 11 trenerių

II KK – 1 treneris

III KK- 1 treneris

IV KK- 1 treneris

2020 m.

25
I KK – 8 treneriai

II KK – 1 treneris

III KK- 1 treneris

IV KK- 2 treneriai



MOKINIŲ SKAIČIUS

2016 m. m. – 504 mokiniai

2017 m. m. – 500 mokiniai

2018 m. m. – 491 mokiniai

2019 m. m. – 499 mokiniai

2020 m. m. – 506 mokiniai



MOKINIŲ SKAIČIUS PAGAL SPORTO ŠAKAS

175

91

41
36 35 33 32 30

14 12
7

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200



Valandų paskirstymas sporto šakoms 
vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimais

Sporto šaka 
Pagal 2016-05-26 Nr. Tl-132 

tarybos sprendimą 2019-09-01 2020-09-01

Krepšinis 28-30 proc.(117-126) 147 142

Lengvoji atletika 13-15 proc. (54-63) 56 52

Dziudo 13-15 proc. (54-63) 67 68

B/k irklavimas 11-13 proc. (46-50) 49 51

Sunkioji atletika 2-3 proc. (8-12) 18 18

Orientavimosi sportas 5-6 proc. (21-25) 32 32

Šachmatai 10-12  proc. (42-50) 49 51

Regbis 5-6 proc. (21-25) 23 23

Buravimas 2-3 proc. (8-12) 14 14

Tinklinis 2-3 proc. (8-12) 10 20

Ritinis - 9

4 proc. rezervas (17)

VISO: 465 480



Faktinis valandų paskirstymas

TARIFIKUOTA VALANDŲ

Sporto 

šaka

2013

10-01

2014

03-01

2014

09-01

2015

03-01

2015-

09-01

2016

-03-

01

2016-

09-01

2017-

09-01

2018-

09-01

2019-

05-01

2019

09-01

2020-09-

01

Krepšinis 123 118 131 131 131 129 125 124 137 140 147 142

L. Atletika 62 59 66 66 58 58 63 57 56 56 56 52

Dziudo 48 46 48 50 50 50 54 60 61 67 67 68

Šachmatai 60 58 49 49 50 50 50 50 49 49 49 51

B/K I 52 50 52 52 52 52 52 49 49 49 49 51

OS 38 37 37 37 37 37 32 32 32 32 32 32

Regbis 29 22 28 22 23 23 23 23 31 31 23 23

Buriavimas 16 15 15 11 15 117 14 14 14 14 14 14

S. Atletika 15 12 12 12 12 12 12 18 18 18 18 18

Tinklinis - - - - - - - 8 8 10 10 10 20

Ritinis - - - - - - - - - - - - 9

496 468 489 475 484 422 418 433 435 457 466 466 480



DALYVAVIMAS VARŽYBOSE 

(dienų skaičius) 2019/2020 m. m
Sporto šaka Treneris – sporto mokytojas Grupės Viso dalyvavo Pagal UP 

Krepšinis

Genadijus Glikmanas MU4 14 20

Eugenijus Timofejevas
PR1 10
MU3 27 20
MT1 16 30

Virgilijus Lapis
MU2 25 20
MT2 28 30

Mindaugas Tamušauskas
PR2 1 10
MU1 21 20
MU4 16 20

Edita Lapienė
PR1 2 10
MU4 20 20

Ignas Razutis PR1 4 10

Andrius Motužis PR1 1 10

Orientavimosi   
sportas

Jolita Domarkienė
PR2 42

19
MU2

Danutė Zaleskienė
MU1 41

20
MU4

Regbis Ričardas Skrinskis
MU1 10

40
MU5

Buriavimas Jonas Petronis MU2 34 10

Lengvoji atletika
Eugenijus Jurgutis

MU4 12
25

MT3

Regina Šilenskienė
MU1 9

25
MT2



DALYVAVIMAS VARŽYBOSE 

(dienų skaičius) 2019/2020 m. m

Sporto šaka
Treneris – sporto 

mokytojas
Grupės Viso dalyvavo Pagal UP 

Sunkioji atletika
Evaldas Zaniauskas MU4 5

25
Edvardas Zaniauskas MT2

Dziudo

Antanas Kasteckas
PR1 20

24MU1
MU5

Robertas Zimkus
PR2 27

24MU1
MU3

Edvardas Žilius PR1 3 4

Šachmatai
Genovaitė Žalimienė

PR1 12

33
PR2

Sigitas Kalvaitis
MU1 35
MT1

Baidarių kanojų 
irklavimas

Edmundas Gelčinskas MT1 27 20
MU2

Arvydas Vaitkus 20 15
MU4

Tinklinis Aloyzas Damulis MU1 13 20

VISO: 41 485 514



Lietuvos rinktinių nariai - 11
SPORTININKAS AMŽIAUS

GRUPĖ
TRENERIS VARŽYBOS

BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMAS

EDVINAS ŠAKINIS U-18

Edmundas Gelčinskas

Olympic hopes 
regata

Szegedas (Vengrija)
LUKAS GUDIJUS U-16

MANTAS SKARULSKIS U-16

LENGVOJI ATLETIKA

KORNELIJA VIČYTĖ U-20
Eugenijus Jurgutis Baltijos šalių 

čempionatas
Pernu (Estija)

MATAS PAPLAUSKAS U-18

GABIJA KUPRYTĖ U-20 Regina Šilenskienė

KREPŠINIS

ROKAS A. ČIVILIS U-15
M. Tamušauskas,

Genadijus Glikmanas,
Eugenijus Jurgutis

Baltijos taurės 
turnyras

Ryga (Latvija)

ROKAS 
KREIŠMONTAS

U-15 Eugenijus Timofejevas
Baltijos taurės 

turnyras



Lietuvos rinktinių nariai - 11
SPORTININKAS AMŽIAUS

GRUPĖ
TRENERIS VARŽYBOS

KREPŠINIS

GABIJA 
BURNEIKAITĖ

U-14 Edita Lapienė
Baltijos taurės 

turnyras
Ryga (Latvija)

ROKAS 
KREIŠMONTAS

U-15 Eugenijus Timofejevas
Baltijos taurės 

turnyras
Ryga (Latvija)



Biudžetas / PAJAMOS

BIUDŽETO LĖŠOS

2017 2018 2019 2020

Savivaldybės biudžeto lėšos 394 200 417 265 438 700 431400

Mokinio krepšelio lėšos 8 600 12 600 25 100 26100
IŠ VISO: 402 800 429 865 463 800 457500

SPECIALIOSIOS  PAJAMOS

Už ugdymą centre 25 900 30 700 34 600 32000

Už sporto bazių nuomą 1800 2 450 2 600 1700

Už dalyvio mokestį (atsitiktinės lėšos) 1800 3 600 2 750 2600
IŠ VISO: 29 500 36 750 39 900 36300

BIUDŽETO LĖŠOS + SPEC. PAJAMOS 432 300 466 615 503 706 493 800



Biudžetas / IŠLAIDOS

BIUDŽETO LĖŠOS

2017 2018 2019 2020

Darbo užmokestis 259 000 266 880 347 200 366 800

Socialinio draudimo mokestis 80 200 82 300 6 100 6 400

Ryšių paslaugos 3 100 2 500 3 100 2 600

„Žemaitijos suvenyro“  salės nuoma 13 800 13 800 14 900 13 100

Medikamentai, darbuotojų  sveikatos patikra 400 600 500 500

Transporto paslaugos 7 700 34 600 31 600 17 249

Komandiruotės išlaidos 4 600 15 100 16 830 11 922

Aprangos įsigijimo išlaidos - 10 00 - -

Kitos prekės 6 100 650 - -

Paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimas
- - 600 2 600

Kvalifikacijos kėlimas 1 000 900 700 900

Komunalinės paslaugos 23 100 29 100 24 600 20 900

Info technologijų prekės ir paslaugos - 3 500 2 700 6 000

Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos - 3 800 - -



Biudžetas / IŠLAIDOS

BIUDŽETO LĖŠOS

2017 2018 2019 2020

Reprezentacinės išlaidos - - - 200

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas 3 700 9 300 29 470 32 881

Darbdavio soc.  parama pinigais (liga) - 685 587 600

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos - - 24 550 1 500

Kompiuterinės technikos ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
- - - 3 500

VISO IŠLAIDŲ: 487 652 

Papildomai pritrauktos lėšos, Eur

2019 m. 2020 m.

Rėmėjai 8 250 580

GPM 2% 102 96 



Biudžetas / PAJAMOS ir IŠLAIDOS

2020 METAI

PAJAMOS IŠLAIDOS

493 800 Eur 487 652 Eur



SPORTO VARŽYBŲ SKAIČIUS

Varžybos

2018 m. 2019 m. 2020 m.

570 476 485



SPORTO VISIEMS RENGINIAI

Renginiai Dalyviai

2018 m. 15 4000
2019 m. 12 3200
2020 m. 23 1950



RENGINYS DATA DALYVIAI

1. LMŽ žaidynės 2019-2020 500

2. Krepšinio pirmenybės 2019-2020 120

3. Darželinukų sporto šventė Vasaris 200

4. Paplūdimio tinklinio pirmenybės Birželis 56

5. Šeimų estafečių šventė Kovas 27

6. Vandens sporto šventė Gegužė 230

7. Dviračių žygis Birželis 48

8. Dviračių žygis Rugsėjis 61

Sporto visiems renginiai



RENGINYS DATA DALYVIAI

9. Seniūnijų mėgėjų žaidynės I etapas Rugsėjis 60

10. Seniūnijų mėgėjų žaidynės II etapas Spalis 63

12. Tinklinio turnyras SRC taurė Vasaris 45

13. Tinklinio turnyras SRC-Versmės taurė Kovas 60

14. Nausodžio tinklinio taurė Gegužė 30

15. Golf turnyras Rugsėjis 12

Sporto visiems renginiai



RENGINYS DATA DALYVIAI

16. Merginų paplūdimio tinklinio turynras Rugpjūtis 20

17. „Sveikas Rugsėji!“ Rugpjūtis 110

18. Treniruotė su profesionalais Birželis 50

19. Vaikų gynimo diena Birželis 20

20. Senjorų dalyvavimas sporto žaidynėse Rugsėjis 20

21. Senjorų žygis aplink Platelių ežerą Rugsėjis 50

22. Senjorų pasivaikščiojimas/mankšta prie jūros. Spalis 50

23. „Sportuojantys vaikai - svajonių komanda“ Rugsėjo - spalis 70

Sporto visiems renginiai



Sporto visiems renginiai

VEIKLOS 2019 2020 2021 2022 2023
Užsiėmimų, renginių  skaičius per metus

SVEIKATININGUMO VEIKLOS NEĮGALIESIEMS 

A. Jucio progimnazijos, Irklavimo sporto bazė. 

Užsiėmimuose nuolat dalyvaus 8-12 žmonių.
-

4 60 60 60
SVEIKATINGUMO VEIKLOS SENJORAMS

Išvykos į gamtą. Jų metu vykdomi pėsčiųjų žygiai, 

mankštos. Sveikatingumo renginiai/susitikimai su kitų 

miestų senjorais. Vienos išvykos metu dalyvaus 40 – 50 

dalyvių.

- 3 15 15 15

SVEIKATINGUMO RENGINIAI PLUNGĖJE

Nauji, anksčiau nevykdyti renginiai:

1. Sveikatingumo savaitgaliai.

2. Iškylos baidarėmis, dviračiais, pėsčiųjų žygiai.

3. Naujų sporto šakų/veiklų pristatymas. 

14 14 15 15 15

SVEIKATINGUMO RENGINIAI KAIMO VIETOVĖSE

Nauji anksčiau nevykdyti renginiai, sportinės veiklos:

1. Įvairių sporto šakų pristatymas kaimo vietovių 

mokyklose;

2. Renginiai skirti kaimo bendruomenėms. 

2 4 10 10 10

IŠ VISO RENGINIŲ 16 25 100 100 100

PLANUOJAMAS RENGINIŲ DALYVIŲ SKAIČIUS 550-600 600-700 700-800 900-1000 1400-1500


